
0.00

74,075,668.89
0.00
0.00

875,382.01
0.00

875,382.01
0.00

-875,382.01

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

21,902,190.47

0.00
83,189.88

0.00
0.00
0.00
0.00

4,747,048.47
5,987,540.43

0.00
1,200,000.00

0.00
189,710.00

34,253,242.30

142,357.50
0.00

25,606,687.96
13,399,199.18

0.00
0.00

2,344,616.68
0.00

972,498.80
0.00
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2023

47,508,878.43
9,796,163.15

84,798,312.36
0.00
0.00
0.00

3,286,077.46
1,693,796.65

2,400.11

-4,982,274.22

0.00
0.00
0.00
0.00

4,982,274.22

0.00
0.00

68,845,313.23

615,599.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

36,474,061.84
0.00

6,000,000.00
0.00

4,481,604.41
0.00

399,208.70
0.00

150,380,901.07
75,506,557.02
27,303,078.18

0.00
9,821,725.55

0.00
4,717,428.67

0.00
176,411,208.70

2024

219,226,214.30
27,876,642.68

0.00

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/01/2024 al 31/03/2024
(Cifras en Pesos)

         Externo

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
   Origen
      Endeudamiento Neto
         Interno

   Aplicación
      Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
      Bienes Muebles
      Otras Aplicaciones de Inversión

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión
   Origen
      Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
      Bienes Muebles
      Otros Orígenes de Inversión

      Aportaciones
      Convenios
      Otras Aplicaciones de Operación

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación

      Pensiones y Jubilaciones
      Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
      Transferencias a la Seguridad Social
      Donativos
      Transferencias al Exterior
      Participaciones

      Materiales y Suministros
      Servicios Generales
      Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
      Transferencias al resto del Sector Público
      Subsidios y Subvenciones
      Ayudas Sociales

      Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos 
Distintos de Aportaciones
      Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
      Otros Orígenes de Operación

   Aplicación
      Servicios Personales

      Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
      Contribuciones de Mejoras
      Derechos
      Productos
      Aprovechamientos
      Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación
   Origen
      Impuestos




